Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2020

       № 1124
г. Волгодонск

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Волгодонска от 11.02.2019
№ 354 «Об утверждении положения

о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска и урегулированию конфликта интересов, и ее состава»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 11.02.2019 № 354 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска и урегулированию конфликта интересов, и ее состава» следующие изменения:
1.1 В приложении № 1:

- в подпункте «а» пункта 2.3. раздела 2 слова «заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями» заменить словами «заместитель главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами.»;
- в пункте 3.7. раздела 3 слова «заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями» заменить словами «заместитель главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами».

1.2 В приложении № 2 наименование должности Потапова Виктора Петровича изложить в следующей редакции:
«заместитель главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами В.П. Потапова.

И.о. главы Администрации

города Волгодонска

         В.П. Потапов

Проект постановления вносит отдел взаимодействия
с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений